
Prefeitura Municipal de Leme/SP

Pregão Eletrônico nº 00009/2019
Objeto: AQUISIÇÃO DE TRITURADOR DE GALHOS, CONFORME ANEXO I.

Aos 13 dias do mês de março do ano de 2019, às 08:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Leme/SP, CNPJ - 46.362.661/0001-68, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Christian Claudio Alves, com o objetivo de adquirir: 
AQUISIÇÃO DE TRITURADOR DE GALHOS, CONFORME ANEXO I., conforme especificações e quantidades definidas no ato 
convocatório.

Empresas Participantes:

LIPPEL ENGENHARIA E EQUIPAMENTOS EIRELI, CPF/CNPJ:  23.691.899/0001-31, ME/EPP:   Não

Lotes:

Lote: 1 - Picador triturador de galhos e troncos, 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: LIPPEL ENGENHARIA E EQUIPAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 23.691.899/0001-31
Data Registro Oferta: 12/03/2019
Hora Registro Oferta: 16:07:36
Valor da Oferta: 182.300,00
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
N om e d a E m presa C P F /CN PJ D ata H ora V alor d o L ance
L IPPEL E N G ENHARIA E E Q U IPAM ENTOS E IRELI 23 .691.899/0001-31 13 /03/2019 09 :00:27 182.000,00
L IPPEL E N G ENHARIA E E Q U IPAM ENTOS E IRELI 23 .691.899/0001-31 13 /03/2019 09 :06:13 180.000,00
L IPPEL E N G ENHARIA E E Q U IPAM ENTOS E IRELI 23 .691.899/0001-31 13 /03/2019 09 :13:12 178.000,00
L IPPEL E N G ENHARIA E E Q U IPAM ENTOS E IRELI 23 .691.899/0001-31 13 /03/2019 09 :20:33 177.000,00
L IPPEL E N G ENHARIA E E Q U IPAM ENTOS E IRELI 23 .691.899/0001-31 13 /03/2019 09 :28:27 175.340,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: LIPPEL ENGENHARIA E EQUIPAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 23.691.899/0001-31



Data Registro Oferta: 13/03/2019
Hora Registro Oferta: 09:28:27
Valor da Oferta: 175.340,00

Descrição do Produto: Picador triturador de galhos e troncos,
M arca: 
Valor Unitário: 175.340,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 7: 48hs, do dia 18 de março de 2019, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 00009/2019, foi homologado em 18 de março de 2019 as 7:58 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Christian Claudio Alves




